
貴社パーツナンバー
(注. 字体及び文字サイズはルネサス標準タイプ)

注 1.マークは右詰になります。
2.字体及び文字サイズはルネサス標準タイプになります。
3.貴社パーツナンバーは、19字以内で英数字、大文字アルファベット、
　ハイフン、コンマ、ピリオドなどでご記入ください。

PLQP0052JA-A (52P6A-A) マーク指定書

ルネサスIC型名

下記マーキングタイプ(A,B)のいずれかをご選択の上、必要事項をご記入ください。

ROM番号(3桁)

B. 貴社パーツナンバー＋ルネサス型名

ルネサス型名

ルネサス型名

A. ルネサス標準マーク

1

ルネサス製造番号

13

1452

2739

2640

1 13

1452

2739

2640

ルネサス製造番号

RJJ20B0026-0100


